
KB

99034731853

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha  1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ  114 07,  lčo: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil 8, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

Právnická osoba  (dále jen „Klient")

Obcho.dní firma* / název**: Střední š kola zemědělská, Přerov, Osmek 47
Síd 0: Osmek 367/47, Přerov  Přerov lMěsto, PSČ 75.002
ČO 63701171

Záp s v obchodním rejstříku či jiné evidenci, Jiný povolený doklad, čislo: lzo 000099783, Česká republika, Kraj
včetně sD sove značkv: Olomouc

*jeli  K ient zapsán v obchodním rejstříku;   **nenili Klient zapsán v obchodním rejstřiku

uzavírají podle § 2395 a následujicích ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějš ích předpisů,
tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva").

1.          Úvodní ustanovení

1.1        Banka se zavazuje poskytnout Klientovi úvěrza podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2        V souladu  s  §  1751  občanského zákoníku jsou  nedílnou  součásti této  smlouvy vš eobecné  obchodní  podmínky
Banky  (dále, jen  „Vš eobecné  podmínky"),  Úvěrové  podmínky  pro Ůzické osoby  podnikatele a  právnické  osoby

(dále  jen  „Uvěrové  podmínky"),  přísluš ná  Oznámeni,  tj.  Pravidla,  a  Sazebník  (v  rozsahu  relevantnim  k této
Smlouvě).   Podpisem   této   Smlouvy   Klient  potvrzuje,   že   se   seznámil   s   obsahem   a  významem   dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož  i dalš ích  dokumentů,  na  které se ve Vš eobecných  podmínkách  a  Úvěrových

podmínkách  odkazuje,  a  výslovně  sjei.jch  zněním  souhlasi.   Podpisem  této  Smlouvy  Klient  potvrzuje,  že  se
seznámjl  se zněnim  rozhodči  doložky  obsažené  v  Úvěrových  podmínkách  a  s  touto  rozhodči  doložkou  a jejím
obsahem souhlasí.

Klient  tímto  prohlaš uje,  že  ho  Banka  upozornila  na  ustanovení,  která  odkazuji  na  shora  uvedené  dokumenty
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán
nejen  Smlouvou,  ale  i  těmito  dokumenty  a  bere  na  vědomí,  Že  nesplněni  povinností  či  podmínek  uvedených
v těchto  dokumentech  může  mít stejné  právní  následky jako  nesplnění  povinností  a  podmínek vyplývajících  ze
Sm,Ouvy.

Klient bere na vědomí, že Banka i.e oprávněna nakládat s údaji podléhajícimi bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Vš eobecných podminek. Jeli Klient právnickou osobou,  udělui.e souhlas dle článku 28.3 Vš eobecných

podminek.  Pojmy  s velkým  počátečním  písmenem  mají v této  Smlouvě význam  stanovený  v tomto  dokumentu,
Úvěrových podmínkách nebo ve Vš eobecných podmínkách.

Klient  souhlasí  s tím,  že  Banka je  oprávněna  započítávat  své  pohledávky  za  Klientem  v rozsahu  a  způsobem
stanoveným ve Vš eobecných podminkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplátnění ustanovení §  1799 a §  1800 občanského
zákoníku o adheznich smlouvách.

2.         Úvěr

2.1         Klient a Banka se dohodli, že výš e úvěruje Kč l  666 000,00, slovy  jeden milión š est setš edesát š est tisíc Kč.

2.2       Klient je povinen použít úvěr výhradně k následujícímu účelu: Předfinancování dotace z projektu Ministerstva
zemědělství "Centra odborné přípravy" (dále jen "Objekt úvěru").

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lčo: 45317054
ZAPSANÁ V OBclioDNIM  REJSTŘIKU  VEDENÉM MĚSTSKÝM  SOUDEM V PRAZE.  ODDÍL 8,  VLOZKA  1360

1/6
DATUM  ÚCINNOSTI  ŠABIONY  I  3. 2021

VER F SMLUVER.00T 31.5.202210.25 DOP.



E= KB

2.3        Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze smlouvy pod číslem 352609081567/0100, jako investiční
úvěr v Kč.

3.          Cerpání

3.1        Klient bude čerpat úvěr postupně na základě dvou nebo více žádostí.

3.2        Klient i.e  oprávněn  požádat  o  poskytnutí  Úvěru  na  základě  řádně  vyplněné  Žádosti  nejpozději  do  31.10.2022.
Pokud  Klient  nevyčerpá  Úvěr  ve lhůtě  podle  předcházejici  věty.  jeho  právo  na  poskytnutí  nevyčerpané  části
Úvěru  zaniká.  V případě,  že  Banka  po  uplynuti  lhůty  podle  první  věty  tohoto  článku  umožní  Klientovi  Čerpání,

považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.

3.3        Banka  oznámí  Klientovi  zánik jeho  práva  na  poskytnuti  Úvěru,  popřipadě jeho  části,  podle  této  Smlouvy  do  20
0bchodnich dnů po uplynuti lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.

3.4        Banka  poskytne  každé  čerpáni,  pokud jsou  splněny  odkládací  podminky  čerpáni,  nejpozději do 2  0bchodních
dnů od doručení Žádosti, a to způsobem sjednaným pro přísluš né Čerpání v této Smlouvě, jinak na účet uvedený
Klientem v Žádosti.

3.5        Každé   Čerpání  je   kromě   podminek   uvedených   v článku   VI.   Úvěrových   podmínek   podminěno   předloženim
dokladů prokazujícich, Že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

4.         Ceny za úvěr

4.1         Klient   a   Banka   se   dohodli,   že   Klient   bude   platit   Bance   cenu   za   rezervaci   zdrojů   vevýš i   0,90%   p.a.
z nečerpaného Úvěru.  Nečerpaným  Úvěrem se rozumí denni výš e rozdilu mezi Výš i úvěru a vyčerpanou jistinou
Úvěru. Výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365A65 dnů.

Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.

Cena zá rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabytí účinnosti této Smlouvy do 31.10.2022.

Cena za rezervaci zdrojů je splatná k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který se hradi,  nei.později vš ak do
5 0bchodních dnů po jeho skončeni.

4.2        Klient a  Banka  se  dohodli,  že  Klient  bude  platit  Bance  cenu  za  spravování  Úvěru  ve  výš i  Kč   100,00  měsičně
a způsobem podle Sazebniku.

4.3        Klient a Banka se dohodli, že Klientzaplatí Bance cenu za realizaci úvěru ve výš i Kč  3 000,00. Cena za realizaci
Úvěru je splatná nejpozději ke dni následujicimu po nabytí účinnosti této Smlouvy.

4.4        Banka  je  oprávněna  provádět  úhradu  cen  za  Bankovni  služby  poskytnuté  Klientovi  na  základě  této  Smlouvy

převodem  z    účtu   Klienta  číslo 194216090277/0100  v  Kč  vedeného  u Banky,   bez  dalš ího  souhlasu   Klienta.
Článek 6.3 této Smlouvy, posledni odstavec, se použije obdobně.

5.         Úroková sazba

5.1         Klient  a  Banka  se  dohodli,  že  úroková  sazba  bude  pohyblivá  a  bude  odpovidat  součtu  lM  PRIBOR  a  pevné
odchylky ve výš i 0,94 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.2        Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trváni úvěru za předpokladu, že  Klient dodržuje podmínky
této Smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha  1,  Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ  114 07,  lčo: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNiM  REjsTŘiKU  VEDENÉM MĚSTSKÝM  SOUDEM  V PRAZE. ODDiL  8. VLOzm  t3GO

2/6
DATUM ÚČINNOSTI  ŠABLONY  1  3. 2021

VER F SIJILUVER DOT 315.202210:25 DOP.



5.3

6.2

6.3

nl

lm

do

ičně

acI

Vne

inky

KB

V případě,  že  nastane  Případ  poruš eni, je  Banka  oprávněna  zvýš it  úrokovou  sazbu  sjednanou  v  této  Smlouvě
o 5,00 procentních bodů.

Splácení jistiny a úhrada úroků

a)   Klient  se  zavazuje  splatit  Bance jistinu  Úvěru jednorázově  nejpozději  do  31.7.2023  způsobem  podle  článku
6.3 této Smlouvy.

b)   Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo jeji část předčasně.

Počinaje dnem Čerpáni je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výš i podle článku 5. této Smlouvy.
Úroky   budou   hrazeny  v   Kč  měsičně,   vždy  k   poslednímu   dni   přísluš ného   kalendářního   měsíce,   způsobem
uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanovení neplatí pro posledni úhradu úroků, která bude provedena ke Konečnému dni splatnosti.

Banka   je    oprávněna    provádět    úhradu    splátek   jistiny    Úvěru    a    úroků    převodem    zúčtu    Klienta    číslo:
194216090277/0100   v Kč vedeného u Banky bez dalš ího souhlasu Klienta.  Klient se zavazuje zajistit, aby v Den
splatnosti byly na tomto účtu prostředky odpovídající výš i splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Klient se zavazuje, že prostředky,  které mu  budou poukázány na účet vedený u  Banky jako přispěvek k realizaci

projektu  .'Centrum  odborné  přípravy",   nepřevede  po  dobu  existence  svých   povinností  vůči   Bance  vzniklých
v souvislosti  s touto  Smlouvou  bez předchozího  písemného  souhlasu  Banky  na jiný  účet ani  nepoužije  k jinému
účelu  kromě  přednostní  úhrady  svých  dluhů  vůči  Bance  vzniklých  v souvislosti  s touto  Smlouvou.  popřípadě
zajiš těni svých doposud nesplatných dluhů vůči Bance.

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícich
odstavcích,   je   Klient   povinen   provést   úhradu   svých   splatných   dluhů   vůči   Bance  jakoukoliv  jinou   formou.
Vtakovém   připadě  je   Klient  povinen   předem  dohodnout  s   Bankou   identifikaci   účtu,   na  který   bude   úhrada
směrována.

7.          Zajiš tění úvěru

|         7.1         Kdluhům Klientavůči Bancevzniklým dletéto smlouvy sezajiš těni nesjednává.

8.          Zvláš tní ujednání

8.1        Dalš í odkládací podmínky prvního čerpání
Nad  rámec článku  Vl.  odstavec  1  Úvěrových  podminek jsou  pro  prvni  Čerpáni  sjednány  následující  Odkládaci

podmínky čerpáni:

8.1.1    0dkládací podminkou čerpáni je ověřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně vš ech dokumentů,  které tvoři součást
Smlouvy) byla prostřednictvim registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv,  ve  zněni  pozdějš ich  předpisů.  Klient se zavazuje  odeslat tuto  Smlouvu  (včetně  vš ech  dokumentů,  které
tvoři její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejim uzavření.   Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží  potvrzeni  o  uveřejnění  v  registru  smluv  zasílané  správgem  registru  smluv  na  emailovou  adresu  Banky
capbl5080ret@kb.cz.  Banka  za  tim  účelem  zaš le  Klientovi  znění  této  Smlouvy  (včetně vš ech  dokumentů,  které
tvoři jeji součást) na emailovou adresu dana.fikrova@sszeprerov.cz .

8.1.2    0dkládaci   podminkou   čerpáni  je   předloženi   dokladu   prokazujíciho,   že   uzavřeni   této   Smlouvy   bylo   radou
zřizovatele Klienta řádně schváleno před jejim uzavřenim.

8.1.3    0dkládací  podmínkou  čerpáni je  předložení smlouvy o  poskytnuti  dotace nebo rozhodnuti přísluš ného orgánu o

poskytnuti dotace minimálně ve výš i  CZK   1  666 000,00  na Objekt úvěru z programu „Centra odborné připravy",
které  (i) musi  být v souladu s   investičním  projektem   Klienta předloženým  Bance v souvislosti  se Smlouvou,  (ii)

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, lčo: 45317054
z~sANÁ v oBct+oDNIM REjsTŘiKu vEDENÉM MÉSTSKÝM souDEM v pRAZE. ooDIL 8. vLozm 136o

3/6
DATUW  ÚČINNOSTI ŠABLONY  t  3   2021

VER F SMLUVER.DOT 31.5.202210:25 DOP.



Ei KB

nesmi  obsahovat  podmínky,  které  nebyly  Bance  předem  známy  a  dle  názoru  Banky  hrozi  jejich  poruš em  ze
strany  Klienta,  přičemž toto poruš ení může mít za následek odnětí dotace nebo jeji části, a (iii)   musí obsahovat

jednoznačná kritéria hodnoceni splnění tohoto investičního projektu.

8.2        Dalš í odkládací podmínky každého čerpání
Nad  rámec článku VI.  odstavec 2  Úvěrových  podmínek jsou  pro  každé  Čerpání  sjednány  následující  Odkládací

podminky čerpáni:

8.2.1    0dkládaci podminkou každého čerpání je předloženi dokladů, kterými Klient prokáže účelovost Čerpáni:

a)     dílči smlouvy o dilo nebo kupni smlouvy (případně jiné smlouvy) uzavřené mezi Klientem a dodavatelem
b)      dodavatelské faktury vystavené dle předložené smlouvy o dilo.

Čerpání bude provedeno na účet dodavatele nebo popřípadě na Běžný účet Klierita po doloženi úhrady dokladů z
vlastních  prostředků  Klienta  (dále jen  „Refundaceu).  Čerpáni  bude  provedeno ve výš i  100%  fakturované  částky
včetně daně z přidané hodnoty.

5g2ááá:opsve,rnpeánnípvožmágna::čFu:rzp:gih:žmb;Taěp?:edcphřgž:oúžher:á:oprdoovk:ág:a:Wj,mkouRefundace,kdyjepovinen

8.3        Dalš íujednání

8.3.1     Klient se zavazuje provést mimořádnou splátku Úvěru ve výš i obdržené dotace na Objekt úvěru, nejpozději do 10
dnů od jejiho obdÉení na Účet Klienta.  Klient a Banka se dohodli, že článek Vlll. odst. 9 Úvěrových  podmínek se
na tuto mimořádnou splátku nepoužije.

8.3.2    Klient a  Banka se dohodli, že dokumenty, které je  Klient povinen  předložit Bance dle této Smlouvy,  může doručit
Bance  též  prostřednictvím  svého  přímého  bankovnictvi.  Ustanoveni  předchozi  věty  se  nepoužije,  jednáli  se  o
dokumenty,  na  jejichž  základě  vzniká  zajiš tění  dluhů  z  této  Smlouvy  nebo  které  musí  být  dle  této  Smlouvy

předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předložení originálu i v připadě jiných dokumentů.

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musi být předkládané dokumenty opatřeny

podpisem   Klienta   (v   případě   právnické   osoby   se   rozumí   podpisem   statutárniho   orgánu   Klienta)   a   takové
dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v připadě právnické osoby se
rozumi statutárním orgánem Klienta), nemuseji být již opatřeny podpisem Klienta.

Dokumenty  budou  prostřednictvím  přímého  bankovnictvi  zaslány  ve  formě  naskenované  kopie  nebo  v  jiném
formátu akceptovaném Bankou.

8.3.3    Klient se zavazuje  předkládat Bance žádosti  o  proplaceni vynaložených výdajů  při ukončeni  projektu/části  etapy

projektu  realizovaného v rámci „Centra odborné  přípravy".  Klient je  povinen v těchto žádostech  uvádět pro  účely
proplacení dotace běžný účet Klienta vedený u  Banky; to neplatí,  pokud jsou  dotace dle kogentnich  ustanovení
právních předpisů převáděny na účet Klienta vedený Českou národní bankou.

k:i?::esme:a#::iusj,eer:aLdená2`en:ěpdoě•smJrkčR:t:%egáožoT:#o:nnuet;r3áp.oněs:l:ávměi,oB::tcaeci,vš uezcahvnř;nž=ěnmyezá
skutečnosti,  které mohou mít vliv nebo budou souviset s plněnim Smlouvy nebo se nějakým způsobem Smlouvy
dotknou.

á:::LS:tů=akaezr:jebíndf:rTřoevdakt,áEátnkpuosokyT:3:těe[juprř:sa;Íg:ů:,Tjroj#•st3rsnwaužž::sětděpg#{yčjŘ.pígdok,áodoaot2á#;
zejména kopie hláš ení o skutečném stavu realizace projektu či o plněni opatřeni k nápravě apod.

8.3.4    Klient   se   zavazuje   předkládat   Bance   kopie   dokumentů   o   průběhu   realizace   Objektu   úvěru   /   projektu
financovaného z Úvěru ve stejných termínech jako poskytovateli finančni pomoci.

8.3.5    Klient se zavazuje neprodleně  informovat Banku  o jakýchkoliv skutečnostech,  které  by  mohly vést k zadiženi  či
nevyplacení dotace na Objekt úvěru, připadně o zahájeni řizeni o odněti dotace.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1,  Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07.  lčo: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘIKU  VEDENÉM MĚSTSKÝM  SOUO"  V PRAZE. 000lL 8. VIOZKA  1360

4/6
DATUM  ÚčlNNOSTI  ŠABLONY  1.3. 2021

VER F SMLUVER DOT 315 202210:25 DOP.



Iiiil KB

Cl

učit
eo
uvy

eny
ové
/Se

lém

[apy
čely
veni

mezi
lya
C)uvy

topie
H78l

8.3.6    Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy:
a)      výkazy v plném  rozsahu  rozvahy,  výkazu zisků a ztrát a  rozbor pohledávek a  dluhů/závazků z obchodního

styku  Klienta  do  jejich  splatnosti  a  po  jejich  splatnosti  pololetně    nejpozději  do  30  dnů  po  skončení
kalendářního pololetí (s výjimkou konce přísluš ného účetního obdobi);

b)      předběžné   účetní   výkazy   vplném   rozsahu   rozvahy   a   výkazů   zisků   a   ztrát   a   rozbor   pohledávek   a
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti do 90 dnů po skončení

přísluš ného účetního období;
c)       účetní  závěrku  opatřenou  podpisem  Klienta.  tj.  finanční  výkazy  v plném  rozsahu  rozvahy,  výkazu  zisků  a

ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy,  pokud ze zákona vyplývá pro Klienta  povinnost
ověření účetní závěrky auditorem do 180 dnů po skončení přísluš ného účetního období;

d)       konsolidovanou  účetní  závěrku,  pokud je  Klient  povinen  podle  platných  právních  předpisů  takovou  účetní
závěrku vyhotovit.

Klient,   který  v souladu  s platnými  právními  předpisy  vede  daňovou  evidenci,   se  zavazuje  předkládat  Bance
namísto výkazů  uvedených výš e v tomto odstavci,  kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné podobě
opatřený  podpisem  Klienta,  a  to  do  180  dnů  po  skončení  přísluš ného  zdaňovacího  obdobi,  a  dále  pak  přehled
svých  pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě dalš í informace a doklady stanovené Bankou,
a  to   bez  zbytečného  odkladu   poté,   co   Banka   Klienta   o  předložení  přehledu   pohledávek  a  dluhů/závazků,

popřípadě jiných informací a dokladů požádá.

8.3.7    Klient se zavazuje  předkládat Bance kopii nebo stejnopis  přiznání  k dani z příjmů v listinné podobě,  včetně jeho

příloh,  v  souladu  se  z.č.  280/2009  Sb.,  daňovým  řádem,  ve znění  pozděi.š ích  předpisů,  a  to  do  180  dnů  po
skončení  přísluš ného  účetního  období.  Kopie  nebo  stejnopis  přiznání  k dani  z příjmu  v listinné  podobě  budou
opatřeny podpisem Kljenta.

8.3.8    Klient a  Banka se dohodli, že Banka  bude  Klienta  informovat o výš i své pohledávky za  Klientem  z této Smlouvy
oznámením o výš i pohledávky (výpisem), a to následovně:

8.4

Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k poslednímu dni kalendářniho měsice.

Vyloučení aplikace nebo změna úvěrových poqmínek

)      8.4J    #anvtean::onuktaossemi::::#inžeep:[:žnjj:ek V'`[. °dstavec 9. Úvěrových Podmínek Se na vztahy mezi Klientem a Bankou

8.4.2    Klient a Banka se dohodH že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem:
Klientje povinen po dobu účinnosti této Smlouvy směrovat na své účty u Banky   100 % svých  příjmů.

9.         Závěrečná ustanovení

9.1        JeIi Klientů více, jsou z této smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2        Klient  a  Banka  se  dohodH  že  písemnosti  týkajíci  se  této  Smlouvy  (dále  jen  „Zásilky")  budou  doručovány  na
adresu uvedenou niže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělL

Adresa pro zasílání Zásilek:

a)   Kontaktní adresa Klienta:75002 Přerov  Přerov IMěsto, Osmek 367/47

b)   Adresa Banky: pobočka Přerov, Šířava 295/17, Přerov, PSČ 750 02

9.3        Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží pojednom vyhotovení.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha  1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ  114 07, IČO: 45317054
Z^PS^NÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU  VEOENÉM MĚSTSKÝM  SOUDEM V PRAZE.  ODI]lL 8.  VLOZKA  1360

5/6
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY  t.3. 2021

VER F SMIUVER.DOT 3t.5.202210:25 DOP.



Ei KB

9.4        Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  uzavření,  účinnosti  dnem  uveřejnění  prostřednictvim  registru  smluv  způsobem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějš ich předpisů.

Klient  prohlaš uje,  že  byly  splněny  podminky  platnosti  této  Smlouvy  předepsané  přisluš nými  právními  předpisy
upravujícimi  postavení  a činnost Klienta,  a zavazuje  se  nahradit  Bance veš kerou  š kodu způsobenou  připadným
nesplněním zákonných podminek platnosti této Smlouvy

V Přerově dne 1.6.2022

Střední š kola zeměděls,ká, Přerov, Osmek 47

vlastnoruční podpis

Jméno:     Mgr. Radovan Raš •ák
Funkce:    ředitel

Osobni údaje zkontroloval(a) dne 1.6.2022

Ing. Lucie Jílková
bankovní poradce TOP SB

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha  1,  Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ  114 07,  IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBclloDNIM  REJSTRÍKU  VEDENÉM MÉSTSKÝM  SOUDEM  V PRAZE. ODDIL 8. VLOZM 1360

V Přerově dne 1.6.2022

Komerční banka, a[s. Ž,Žy,„,

Funkce:    banko'vní'`poradce TOP SB
Ei

Jméno:     lng. LucieJílková
Funkce:    bankovní poradce TOP SB

6/6
DATUM  ÚČINNOSTI  ŠABLONY  1.3. 2021

VER F SMLUVER  DOT 315.202210:25 00P.


